
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 

Na temelju članka 65. stavak 1. točka 7. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske 
županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst) i članka 25. 
stavak 4. Pravilnika o radu, KLASA: 023-01/16-01/48, URBROJ: 2163/1-01/8-16-6 od 7. 
srpnja 2016. godine, župan Istarske županije dana 27. prosinca 2023. godine, donosi 
 

ODLUKU 
O RADNOM VREMENU I UREDOVNOM  VREMENU 

UPRAVNIH TIJELA ISTARSKE ŽUPANIJE 
 
 

Članak 1. 
 
Ovom Odlukom određuje se radno vrijeme upravnih tijela Istarske županije kao i uredovno 
vrijeme za rad sa strankama. 

Članak 2. 
 
Dnevno radno vrijeme svih upravnih tijela Istarske županije, u sjedištima i na izdvojenim 
mjestima rada, određuje se radnim danom, od ponedjeljka do petka, od 08:00 do 16:00 sati. 
 
Službenicima i namještenicima dozvoljeno je korištenje i tzv. „kliznog“ radnog vremena 
(početak rada od 07:00 i 08:30 i završetak rada od 15:00 do 16:30 sati) uz obvezu odrade 8-
satnog dnevnog radnog vremena istog dana. 
 
Način evidentiranja i kontrole korištenja „kliznog“ radnog vremena provodi se sukladno 
odredbama Pravilnika o načinu evidentiranja dolaska na rad i odlaska s rada i izlazaka u tijeku 
radnog vremena službenika i namještenika Istarske županije („Službene novine Istarske 
županije“ br. 27/14. i 21/23.). 

 
Članak 3. 

 
Uredovno vrijeme za rad sa strankama određuje se kako slijedi: 
 
1. Pisarnica Istarske županije, Pula, Splitska 14 i poslovi pisarnice na svim izdvojenim 
mjestima rada (Buje – Buie, Buzet, Labin, Pazin, Poreč – Parenzo, Rovinj – Rovigno, 
Umag – Umago i Bale – Valle) 
             
 Ponedjeljak, srijeda i petak 08:30 – 11:30 
            Utorak    12:30 -  15:30 
            Četvrtak                                 - nije uredovni dan 
 
2. Upravna tijela Istarske županije (u sjedištima i na svim izdvojenim mjestima rada) 
 
  Ponedjeljak i petak  09:00 – 11:00 
             Utorak                                  12:30  -  15:30 
  Srijeda                                   po pozivu 
             Četvrtak                                - nije uredovni dan 
 
3. Matični uredi 
 
  Ponedjeljak, srijeda i petak    08:30 – 11:30 



 

            Utorak                                     12:30 -  15:30 
            Četvrtak                                   - nije uredovni dan 
 
  
4. Iznimno od točke 3. određuje se uredovno vrijeme za rad sa strankama za: 
 
Matični ured Vodnjan – Dignano 
 
srijeda                                                                        08:30 – 15:30 
 
Matični ured Kršan 
 
srijeda                                                                        08:30 -  15:30 
 
Matični ured Novigrad – Cittanova             
 
utorak i četvrtak                                                         08.30  -  15:30 
 

Članak 4. 
 
Ova Odluka stupa na snagu i primjenjuje se od 1. siječnja 2024. godine. 
 

Članak 5. 
 
Stupanjem na snagu ove Odluke stavlja se van snage Odluka o radnom vremenu i uredovnom 
vremenu upravnih tijela Istarske županije KLASA: 023-01/20-01/03, URBROJ: 2163/1-01/8-
20-02 od 14. siječnja 2020. 
   
 
 
 
KLASA/CLASSE: 024-02/23-01/02 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-23-02 
Pula-Pola, 27. prosinca 2023. 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 

ŽUPAN 
Boris Miletić 

 

 
DOSTAVITI: 

1. Svim upravnim tijelima IŽ 
2. Objava na mrežnim stranicama IŽ 
3. Pismohrana, ovdje 

 


		2023-12-27T10:29:26+0100
	Istarska županija
	eUprava




